bauwpamoBa EneHa PycnaHoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

268/24-1

268/24-2

268/24-3

269/24

268/24-4

32514500143

10p. MU0
3aKjlo4YMBLLUEE
A,0roBOpP Ha
npoBeaeHne OUueHKHU

000 "Ctonn4yHas
ayamTopckas
KoMnaHusa"

000 "Ctonn4yHas
ayamTopckas
KoMnaHusa"

000 "Ctonn4yHasa
ayamTopckas
KoMnaHug"

000 "Ctonn4Hasa
ayamTopckas
KoMnaHug"

000 "Ctonn4yHasa
ayamTopckas
KoMnaHug"

000 "CTtonunyHasa
ayamTopckas
KoMnaHus"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

09.01.2025

10.01.2025

27.02.2025

CBepeHusa
banpamosa EneHa PycnaHoBHa
006946

22.10.2010

OGbLEeKT OLeHKH

HeaBm»xnumoe UMyLLLECTBO MO aapecy:

r. MockBa, TBepckoii 6ynbBap, 4. 13,
cTp. 1

HeaBm»xXnumoe UMyLLLECTBO MO aapecy:

r. Mocksa, TBepckoli 6ynbBap, 4. 15,
cTp. 1

HepasuXumoe nmMyLecTBo rno agpecy:

r. Mocksa, yn. LWLenkuHa, 4. 32, cTp
1

3eMesibHbIA y4acToK No agpecy
MockoBckas 06.., KpacHoropckuin p-
H, r.KpacHoropck, 65 km MKAL

Hexxnnoe nomelleHne no agpecy: r.
MockBa, yn. CpeTeHka, 4. 11

Hexxnnoe 3gaHue no agpecy: r.
Mocksa, yn. FloH4YapHas, 4.28A

Bup
onpepensaeMoun
CTOMMOCTH

Cnpasegnnsas
CTOMMOCTb

Cnpasegnnsas
CTOUMOCTb

Cnpasegnnsas
CTOMMOCTb

Cnpasegnnsas
CTONMOCTb

Cnpasegnnsas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
(pbIHOYHaSA

apeHaHas nnaTa)

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



	Байрамова Елена Руслановна

