

Байрамова Елена Руслановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Байрамова Елена Руслановна			
Номер в реестре членов РОО		006946			
Дата включения в реестр членов РОО		22.10.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
268/24-1	ООО "Столичная аудиторская компания"	10.01.2025	Недвижимое имущество по адресу: г. Москва, Тверской бульвар, д. 13, стр. 1	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
268/24-2	ООО "Столичная аудиторская компания"	10.01.2025	Недвижимое имущество по адресу: г. Москва, Тверской бульвар, д. 15, стр. 1	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
268/24-3	ООО "Столичная аудиторская компания"	10.01.2025	Недвижимое имущество по адресу: г. Москва, ул. Щепкина, д. 32, стр. 1	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
269/24	ООО "Столичная аудиторская компания"	09.01.2025	Земельный участок по адресу: Московская обл., Красногорский р-н, г.Красногорск, 65 км МКАД	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
268/24-4	ООО "Столичная аудиторская компания"	10.01.2025	Нежилое помещение по адресу: г. Москва, ул. Сретенка, д. 11	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
32514500143	ООО "Столичная аудиторская компания"	27.02.2025	Нежилое здание по адресу: г. Москва, ул. Гончарная, д.28А	Рыночная стоимость (рыночная арендная плата)	Оценка недвижимости